
 

 
ДИСЦИПЛИНА: “КРАП” 
         Натпревар: 1-во коло од 1-ва спортска лига        Организатор: МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА ФЕДЕРАЦИЈА 

       Одржано на  Акумулација,, Езеро Маврово “   од 22.05 до 25.05. 2026 година 
 

 
Позиција 

 
ЕКИПА 

 
МЕСТО 

В К У П Н О  
Место Приме-

роци
Тежина Најголем

примерок
Просечна

тежина
1.  
 Св.Апостол Петар Охрид 7 18060 3350 2580 7/4 

2.  Фер Плеј Рибоспорт Скопје 3 8330 3260 2770 9/2 

3.  Рибар Струмица Струмица 7 21140 3580 3105 5/6 

4.  ЦО2 Скопје 14 38220 3730 2730 2/9 

5.  Адреналин Скопје 4 11680 3050 2920 8/3 

6.  Булс Скопје 2 4930 2850 2465 10/1 

7.  Крап Виница 6 20760 6200 3460 6/5 

8.  Спорт Фишинг Сарај Скопје 11 30240 3260 2750 4/7 

9.  Карп Фиш Лабуништа 19 50620 3620 2660 1/10 

10. МКД Рибар Скопје 12 31250 3610 2600 3/8 
 
 
 
 
                      Главен судија :  Предраг Стојчиќ                                           Секретар :         Ласте Симоноски           ___________________ 
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